
OBJEDNÁVKA

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

66550,00 CZK

Celkem s DPH 66550,00 CZK

Objednávku vystavil: Dlesková Zuzana Ing. Datum: 23.02.2023

Odběratel:

Město Lipník nad Bečvou

náměstí T. G. Masaryka

751 31 Lipník nad Bečvou, ČR

IČ: 00301493

DIČ: CZ00301493

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Lipník nad Bečvou

č.účtu: 27-2119030257/0100

Datum vystaveni:

23.2.2023

Vystavil:

Dlesková Zuzana Ing.

Telefon:

581 722 208

E-mail:

dleskova@mesto-lipnik.cz

dleskova@mesto-lipnik.cz

Dodací Ihúta:

31.10.2023

vypracování strategického rozvojového dokumentu města Lipník nad Bečvou dle nabídky ze

dne 15.2.2023

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mesto-lipnik.cz nebo do datové schránky ( id ■

6pxbwa9 ).

Objednatel (Město Lipník nad Bečvou) NENÍ při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění
nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty
je povinen odvést poskytovatel plněni.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění dané z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavřeni smlouvy.

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0022/2023/RR

Dodavatel:

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy

Tř. T. Bati 5146

76001 Zlín

IČO: 45659176



B

lit
61

BIIlit

Dodavatel:

Realizace zakázky

Struktura strategického dokumentu:

Nabídková cena:

Kompletní zpracování Programu rozvoje obce

Položka Cena bez DPH Cena celkemDPH

Kompletní zpracování Programu rozvoje obce 55 000,- Kč 1 1 550,- Kč 66 550,- Kč

Předmětem zakázky bude zpracování Programu rozvoje obce, dle metodiky MMR.

Program rozvoje obce bude mít následující přínosy a body realizace:

3.

4.

5.

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy
se sídlem: Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín

IČ: 45659176
číslo účtu: 71 19646003/2700

1.

2.

Zastoupená: RNDr. Otakarem Prudilem, ředitelem

(dále jako „zhotovitel“)

Úvod
Analytická část
- Území
- Obyvatelstvo
- Hospodářství
- Infrastruktura
- Životní prostředí
- Správa obce
Identifikace silných, slabých stránek, příležitostí a hrozeb v rozvoji obce
Potenciální dotační programy
Návrhová část
- Vize
- Cíle a opatření
- Identifikace konkrétní projektových záměrů
- Identifikace vhodných dotačních programů

Nabídka zpracování strategického rozvojového dokumentu města Lipník
nad Bečvou

im .

Stanoví hlavní oblasti rozvoje obce;
Zvýší připravenost obce k získání dotačních finančních prostředků;
Bude východiskem pro rozhodování orgánů obce v rozvojových záležitostech.
Naváže konkrétní záměry na konkrétní dotační zdroje.
Proběhnou 2 setkání na obci k celkovému seznámení s procesem zpracování
Realizuje se dotazníkové šetření mezi zastupiteli obce

« m1 .

Regionální rozvojová agentura
Východní Moravy



JI

&
wm II

Reference - výběr:

Klient Zakázka

Bojkovsko sdružení měst a obcí

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Závěr:

Ve Zlíně 15.2.2023 Mgr. Tomáš Jurčeka

MAS Východní Slovácko

Luhačovské zálesí o.p.s.

Mikroregion Slušovicko

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Město Uherský Brod

Zlínský kraj, odbor Strategického
rozvoje kraje

Město Rosice

Hrušovany u Brna

Obec Kozmice

Obec Hvozdná

Obec Rusava

Obec Ořechov u Brna

Město Velké Opatovice

Kunčice pod Ondřejníkem

Obec Trojanovice

Místní akční skupina Severní

Chřiby a Pomoraví Strategie rozvoje území

Metodika aplikace přístupu smartgovernance do

organizačních a řídících struktur municipalit v České
republice

Strategie MAS Bojkovska pro LEADR na období
2007-2013

Zpracování strategie rozvoje regionu pro LEADER +

pro MAS Východní Slovácko

Strategický plán LEADER

Strategický rozvojový plán mikroregionu Slušovicko

Dotační strategie rozvojových projektů ministerstva

Aktualizace programu rozvoje města

Koncepce rozvoje kulturních zařízení Zlínského kraje
na léta 2009-2013

Strategický plán města

Strategický rozvojový plán obce

Program rozvoje obce

Aktualizace programu rozvoje obce

Program rozvoje sportu

Program rozvoje sportu

Program rozvoje obce

Program rozvoje obce

Variantní využití hotelu Koksař

Vytvoření strategického rozvojového dokumentu není jednorázovým krokem vedení obce. Je

součástí celého procesu strategického řízení obce. Dokument má sloužit jako opora pro

rozvojové aktivity všech zainteresovaných subjektů, jejichž záměry jsou v souladu s

definovanou strategií. Tím si obec vytváří jasnou linii rozvoje, kterou chce sledovat v daném
období a připravuje si podklad pro čerpání dotačních prostředků.

tt
» ,

wt .

Regionální rozvojová agentura
Východní Moravy


